关于做好青岛农业大学
第十八届研究生会换届工作的通知
各学院学工办、学院研究生会：
为做好第十八届校研究生会换届工作，现将有关事宜通知如下：
一、岗位设置及申请条件
（一）校研究生会常务主席团7名，校研究生会秘书处副秘书长1名，校研究生会宿管部、女生部、学术部、社会实践部、文体部、宣传部部长、网络信息部、心理发展部和社团外联部部长、副部长各1名。
（二）申请条件：
1、具有我校学籍的全日制在校研究生，政治立场坚定，拥护党的基本路线和各项方针政策，遵守校规校纪，无违纪行为；
2、学习刻苦认真，成绩优异，上学年必修课无不及格门次。
3、具有院研究生会工作经验；具有较强的服务意识、开拓精神、创新意识和责任意识；具有较强的策划及组织协调能力；能妥善解决工作中出现的各类问题；热爱研究生会工作，能起到模范带头作用。
4、常务主席团成员申请者除具备以上条件外还须符合以下条件之一：（1）在校研究生会工作一年并表现突出；（2）中共党员；（3）获得省级及以上表彰等。
二、报名方法
本次换届竞选采取个人自愿报名与学院择优推荐相结合的形式。请参加研究生会职务竞职的同学填写《青岛农业大学第十八届研究生会成员推荐表》，经导师和所在学院审核并同意，于5月11日18:00以前交至办公室楼1211。
附件1：各学院推荐名额分配表
     附件2：青岛农业大学第十八届研究生会成员推荐表
研究生工作部
2018年4月24日
附件1：
各学院推荐名额分配表
	学院名称
	推荐名额
	学院名称
	推荐名额

	农学院
	2
	化学与药学院
	2

	植物医学学院
	2
	资环学院
	2

	园艺学院
	2
	动漫与传媒学院
	1

	动科学院
	2
	园林与林学院
	1

	动物医学院
	3
	海洋学院
	1

	机电学院
	1
	管理学院
	3

	生科院
	2
	食品学院
	2

青岛农业大学第十八届研究生会成员推荐表

	姓 名

	性别

	年龄

	政治面貌

	一寸免冠照片

	学院、专业年级

	现（曾）任职学院研究生会职务

	推 荐 职 务

	联 系 方 式

	所获奖励荣誉

	个人工作经历

	个人自荐材料

	导师意见
	                导师签字：
                  年     月    日
	所在

学院

意见
	  盖   章

                    年    月    日